

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/mobilus-cosmo-c-ar-nadajnik-zdalnego-sterowania-p-94.html>



Mobilus COSMO C-AR - Nadajnik zdalnego sterowania

Cena brutto	248,00 zł
Cena netto	201,63 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	COSMO.022
Kod producenta	COSMO.022

Opis produktu



Mobilus COSMO C-AR



Mobilus Cosmo C-AR to zaawansowany system inteligentnego sterowania, który zapewnia niezrównany komfort i bezpieczeństwo w Twoim domu. Ten innowacyjny produkt łączy w sobie najnowocześniejsze technologie, umożliwiając kompleksowe zarządzanie różnymi urządzeniami wewnątrz i na zewnątrz domu. Przedstawimy Ci niezwykle funkcje i korzyści płynące z posiadania tego zaawansowanego systemu sterowania.

1. Kompleksowe sterowanie domem:

Mobilus Cosmo C-AR umożliwia pełne sterowanie urządzeniami w Twoim domu za pomocą jednego prostego interfejsu. Niezależnie od tego, czy chodzi o oświetlenie, ogrzewanie, klimatyzację czy rolety, możesz wygodnie kontrolować wszystko z jednego miejsca. To zapewnia wyjątkowy poziom wygody i oszczędność czasu.

2. Inteligentne scenariusze i harmonogramy:

Dzięki funkcji inteligentnych scenariuszy i programowalnego harmonogramu, Mobilus Cosmo C-AR pozwala dostosować działanie urządzeń do Twoich preferencji i harmonogramu dnia. Możesz zaprogramować różne scenariusze, takie jak "powitanie", "wieczorny relaks" czy "nocne zabezpieczenie", które automatycznie dostosują ustawienia urządzeń w zależności od Twoich potrzeb i preferencji.

3. Monitorowanie i zdalne sterowanie:

Mobilus Cosmo C-AR umożliwia monitorowanie i zdalne sterowanie urządzeniami za pomocą dedykowanej aplikacji mobilnej. Bez względu na to, gdzie jesteś, możesz sprawdzić stan urządzeń, kontrolować oświetlenie czy rolety, regulować temperaturę i wiele więcej. To zapewnia pełną kontrolę nad Twoim domem, nawet gdy jesteś poza nim.

4. Bezpieczeństwo i oszczędność energii:

System Mobilus Cosmo C-AR jest również zintegrowany z funkcjami bezpieczeństwa, takimi jak czujniki ruchu, czujniki dymu czy czujniki zalania. Dzięki temu masz pewność, że Twój dom jest odpowiednio chroniony. Ponadto, inteligentne zarządzanie oświetleniem, ogrzewaniem i innymi urządzeniami pozwala oszczędzać energię i obniżać koszty.

Jak zaprogramować centralę ?

re